



روزنامه مناقصه



حذف تخصیص یک درصد بودجه دستگاه‌های اجرایی به پژوهش!

بر اساس اصلاحیه کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۰، تسهیلات پژوهی طرح‌های فناوری تعیین تکلیف و همچنین بند مربوط به هزینه یک درصد بودجه دستگاه‌ها به پژوهش حذف شد. به گزارش مهر، بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ که از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه شده بود تبصره ۴ ماده واحده بودجه به موضوع طرح‌های کلان اختصاص داشت. بر اساس بند(ه) تبصره ۴ لایحه...

رانت ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی صنعت خودرو

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران، گفت: رانتی بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان ناشی از مابه‌التفاوت قیمت کارخانه و بازار خودرو در کشور وجود دارد. محمدرضا نجفی‌منش، با اشاره به مطالبات معوق قطعه‌سازان از خودروسازان، گفت: مطالبات معوق قطعه‌سازان از خودروسازان ۱۰ هزار میلیارد تومان است...



تعیین قیمت فولاد با عرضه و تقاضای واقعی

صفحه ۶

پس از جلسه هیأت دولت، وزیر ارشاد اعلام کرد

آگهی‌های مناقصه و مزایده همچنان باید در روزنامه‌ها منتشر شود

صفحه ۱

تأملی بر صلاحیت دیوان محاسبات کشور در نظارت بر شرکت‌های مستلزم ذکر یا تصریح نام

صفحه ۳

پس از جلسه هیأت دولت، وزیر ارشاد اعلام کرد

آگهی‌های مناقصه و مزایده همچنان باید در روزنامه‌ها منتشر شود

گروه اجتماعی | مناقصه

انتشار خبر لغو الزام دولتی‌ها به انتشار آگهی در روزنامه‌ها همچون شوک بزرگی بر پیکر نحیف مطبوعات ایران بود. خبری که از روز یکشنبه گذشته ترس و استرس را به دامان مطبوعات کشاند و در نهایت با پیگیری‌های صورت گرفته از جانب مطبوعات و البته چراغ سبز وزیر ارشاد و دولت در نهایت کورسوی امید برای مطبوعات همچنان روشن ماند. طبق ماده ۱۴۲ این تصویب‌نامه، مبنی بر مکفی، معتبر و مورد پذیرش بودن انتشار الکترونیکی فراخوان‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، باید از انجام آن به صورت کاغذی خودداری شود و لذا دیگر نیازی به درج آگهی روزنامه در روزنامه‌های کثیرالانتشار نخواهد بود. بر اساس برآوردهای انجام شده در معاملات منتشر شده در سامانه و تخمین هزینه‌های حداقلی دو نوبت چاپ آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار، پیش‌بینی می‌شود حداقل ۵۰۰ میلیارد تومان در هزینه‌های دولت چاپ آگهی صرفه‌جویی صورت پذیرد.

تلاش مطبوعاتی‌ها برای بازگشت آگهی‌های دولتی
پدرام پاک‌آیین، نماینده مدیران مسئول در هیأت نظارت بر مطبوعات نیز، طی نامه‌ای به رئیس جمهوری با یادآوری شرایط دشوار مطبوعات کشور، خواستار لغو آیین‌نامه نحوه فعالیت دستگاه‌های اجرایی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و بازگشت آگهی‌های دولتی به مطبوعات شد. در این نامه با استناد به قوانین آیین دادرسی، تجارت و برگزاری مناقصات که درج آگهی‌های دولتی را در مطبوعات الزام



می‌کند، اجرای این تکلیف قانونی، کمکی حداقلی و ضروری به مطبوعات توصیف شده بود.

تلاش وزیر ارشاد برای زنده ماندن مطبوعات کشور
سیدعباس صالحی؛ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز، در روز اعلام خبر حذف آگهی‌های دولتی در روزنامه‌ها واکنش نشان داد و یکشنبه شب گذشته در توتیتی نوشت: آیین‌نامه ابلاغی ستاد موجب نگرانی جدی مطبوعات گردید. او ادامه داد: با توجه به اینکه در زمان عدم حضور اینجانب و در خارج از نوبت در هیأت دولت مطرح شده بود، با جناب آقای دکتر جهانگیری صحبت کردم و با نظر مساعد ایشان قرار شد که

توقف فعالیت آنها یکی، پس از دیگری هستیم، متأسفانه مصوبه اخیر هیأت محترم وزیران با عنوان نحوه فعالیت دستگاه‌های اجرایی در سامانه ستاد به شماره ۱۳۶۱۵۹/ت ۵۵۲۸۹ هـ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ ضربه مهلکی بر بدنه جامعه مطبوعاتی بود و تشدید روند تعطیلی بسیاری از روزنامه‌ها و محرومیت مردم از این ارکان دموکراسی و بیکاری فعالان شاغل در این رسانه‌ها را در پی خواهد داشت. در صورتی که این مصوبه اگر چه با شعار صرفه‌جویی و کاهش هزینه‌های دولتی تصویب شده است اما در عمل تهدید و مرگ شفافیت و در نهایت افزایش هزینه‌های حاکمیت با فراهم شدن امکان استفاده از تغییر محتوای فراخوان‌های رسمی به طرق غیررسمی و در نتیجه تضعیف اعتماد عمومی جامعه را در پی خواهد داشت.

و سرانجام خبر خوش وزیر برای مطبوعاتی‌ها

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، از لغو ماده ۱۴ آیین‌نامه نحوه فعالیت دستگاه‌های اجرایی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) خبر داد و نوشت: الزام ارسال آگهی‌های دولتی به مطبوعات به قوت خود باقی ماند. سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با ارسال مطلبی در توتیتی نوشت: با حمایت آقای آقای (اسحاق) جهانگیری (معاون اول رییس جمهوری) و نظر موافق هیأت دولت، الزام ارسال آگهی‌های دولتی به مطبوعات به قوت خود باقی ماند و ماده ۱۴ مصوب پیشین لغو و تبصره ماده ۱۳ هم در همین راستا اصلاح گردید. از مدیران و همکاران مطبوعاتی، که همدلانه نگرانی‌های‌شان را منتقل کردند، سپاسگزارم.

رئیس‌جمهور

اهل لجبازی نیستیم و برای بازگشت به توافق آماده‌ایم



شب آقای مکرون؛ رئیس‌جمهور فرانسه به من زنگ زد و گفت الان پیش ترامپ بودم و می‌خواهم قبول کنید یک ملاقات چه به صورت دوفره یا سه‌نفره صورت گیرد و این خیلی مهم است اما من رد کردم. پس از آن چندین رئیس‌جمهور به هتل محل اقامت من آمدند و پیشنهاد کردند که ترامپ می‌گوید تنها دو کلمه را در برجام بگذاریم و آن وقت من اعلام می‌کنم که آمریکا به برجام باز خواهد گشت. روحانی ادامه داد: مردم تردید نداشته باشند که ما راه درست را انتخاب کردیم و شک نداشته باشند که آمریکا از شکست دادیم و آمریکا ناچار است به برجام باز گردد و راه دیگری ندارد. مایلین صبر را از خود نشان دادیم و نزدیک قله هستیم. البته نگاه کردن به گذشته و مسیر پشت سر گذاشته شده سخت است اما بهر حال رسیدن به قله نزدیک است. ما اهل لجبازی نیستیم و برای بازگشت به توافق آماده‌ایم و به محض اینکه ببینیم ۵۰۱ به برجام بازگشته ما هم باز خواهیم گشت. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی؛ در جلسه هیأت‌دولت گفت: برای یادآوری اروپایی‌ها و مردم می‌گویم، وقتی ترامپ در اردیبهشت ۹۷ با فشار اسرائیل، عربستان و تندروهای داخلی آمریکا از برجام خارج شد در شهریور ۹۷ در برای اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک رفتم. در صبح اولین روز مجمع ترامپ صحبت کرد و بعد از ظهر آن روز من صحبت کردم. در آن زمان هشت بار برای من پیام دادند که ترامپ می‌خواهد با فلاتی ملاقات کند اما ما رد کردیم. وی ادامه داد: همان

رئیس‌جمهور، گفت: ما اهل لجبازی نیستیم و برای بازگشت به توافق آماده‌ایم و به محض اینکه ببینیم ۵۰۱ به برجام بازگشته ما هم باز خواهیم گشت. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی؛ در جلسه هیأت‌دولت گفت: برای یادآوری اروپایی‌ها و مردم می‌گویم، وقتی ترامپ در اردیبهشت ۹۷ با فشار اسرائیل، عربستان و تندروهای داخلی آمریکا از برجام خارج شد در شهریور ۹۷ در برای اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک رفتم. در صبح اولین روز مجمع ترامپ صحبت کرد و بعد از ظهر آن روز من صحبت کردم. در آن زمان هشت بار برای من پیام دادند که ترامپ می‌خواهد با فلاتی ملاقات کند اما ما رد کردیم. وی ادامه داد: همان

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

ایرانیان پتانسیل معرفی نظم جدید به جای نظم موجود را دارند



چنین گفت: زمانی که ما دولت را تحویل دادیم ثباتی پیدا شده بود. ما دو جهش قیمت ارز در دولت خودمان داشتیم هم از بیرون هم از داخل؛ به قول خودشان گازانبری عمل کردند. اما تمام راه‌های برون‌رفت از آن وضعیت را پیدا کردیم. همه تحریم‌های امروز همان موقع وجود داشت. شخص آقای اوباما گفت که ما تحریم‌های فلج‌کننده را اعمال کردیم. آقای ترامپ چیزی به اصل آن تحریم‌ها اضافه نکرده است. چند نهاد و فرد را اضافه کرده که نقشی در وضعیت اقتصادی کشور ندارند. اصل تحریم‌ها تحریم نفت، بانک‌مرکزی، بیمه و کشتیرانی است. اینها اصل تحریم‌هایی بوده که در سال ۹۰ علیه ما وضع شده است. منبع: روزنامه نسیم‌بیداری

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: سلطه‌گران جهانی تاریخ را مطالعه کرده‌اند و دریافته‌اند که فقط ایرانیان پتانسیل معرفی نظم جدید به جای نظم موجود را دارند. ما به دنبال تقابل نیستیم اما باید بدانیم در چه عرصه‌ای داریم زندگی می‌کنیم و چطور باید این را مدیریت کنیم. محمود احمدی‌نژاد؛ رئیس‌جمهور سابق کشورمان، درباره سند چشم‌انداز نیز گفت: ما در برنامه‌ریزی‌ها اهداف آرمانی و بلندمدت داریم که جهت‌گیری‌های ما را نشان می‌دهد. در این مسیر، نقطه‌گذاری‌هایی داریم که در آنها اعداد و ارقام وارد می‌شوند و می‌توان موضوعات را کمی کرد و با تعریف اهداف عملیاتی، برایشان برنامه‌ریزی کرد. همه عوامل مؤثر در تحقق یک برنامه باید با هم هماهنگ و هم‌افزا و هم‌راستا شوند تا آن برنامه محقق شود. بعضی نقاط در جهت‌گیری‌های سند چشم‌انداز وجود دارد که شاید نتوان آنها را کمی کرد اما کمی تلقی شده است، مانند این هدف که ما باید در ده اول علمی منطقه قرار بگیریم. این امر، به ظاهر کمی است اما باید ببینیم که در عمل چگونه می‌توان آن را کمی کرد زیرا فقط این ما نیستیم که رویه جلو حرکت می‌کنیم، بلکه دیگران هم دارند حرکت می‌کنند. آن عوامل که با ما هماهنگ نیستند و اتفاقاً می‌خواهند از ما جلو بزنند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره جهش قیمت ارز در دولت خود نیز

با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶ و ۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور



آگهی شناسایی پیمانکار (MRI)



واگذاری بخش MRI بیمارستان‌های شهید مطهری شهرستان گنبد و بقیه ا... شهرستان علی‌آباد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

روزنامه مناقصه - شماره ۳۱۸۹ - ۹۹/۱۳/۳۰

ساترا یک سازمان قانونی نیست!

آذری جهرمی: تأثیر کاهش قیمت اینترنت زیر ساخت بر تعرفه نهایی مشترکان را از سال آینده می بینیم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به کاهش ۳۰ درصدی تعرفه زیرساخت برای اپراتورها، گفت که تأثیر این تغییرات بر تعرفه نهایی مشترکان را براساس مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در سال آینده می بینیم. به گزارش اپتنا، محمدجواد آذری جهرمی؛ در حاشیه سومین رویداد «هفته ایران دیجیتال» و ششمین «نمایشگاه اینترنت‌اشیاء ایران» در پاسخ به سؤالی درباره احتمال کاهش قیمت اینترنت با افزایش رشد ترافیک، با بیان اینکه ۲۵ تا ۳۰ درصد هزینه زیرساخت را کاهش دادیم، اظهار کرد: در رابطه با اینکه تعرفه نهایی مشترکان چه تغییری می کند، براساس مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در سال آینده تأثیرش را می بینیم، اما گام اول که کاهش ۳۰ درصدی تعرفه زیر ساخت بوده، انجام شده است. وی با اشاره به عدم محاسبه تعرفه نیمه‌پایه برای تعرفه داخلی توسط اپراتورها و اعتراضی ساترا (سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی) نسبت به این موضوع بیان کرد: نیازی به گزارش ساترا نیست و سازمان تنظیم مقررات ارتباطات بررسی می کند و اصلا ساترا یک سازمان قانونی نیست. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره روند تبدیل ADSL به VDSL و وعده واگذاری پنج میلیون پورت تا پایان سال بیان کرد: مخابرات ایران این فرایند را متوقف کرده و سازمان تنظیم مقررات ارتباطات این موضوع را پیگیری می کند، مصوبه‌ای را برای طرح در کمیسیون تنظیم می کنند که بابت عدم اجرای مصوبه بیت‌استریم، جرایم سنگینی برای مخابرات داشته باشد.

کشف حمله سایبری گسترده

در فرانسه

سازمان امنیت سایبری فرانسه (ANSSI) در هشدار، از تلاش هکرها برای رخنه به شبکه شرکت‌ها با استفاده از نرم‌افزار سنترئون در مدت سه سال اخیر پرده برداشت. به گزارش ایسنا، نماینده سازمان ANSSI اعلام کرد این حمله در اواخر سال ۲۰۱۷ آغاز شد و تا سال ۲۰۲۰ ادامه داشت با این حال به گروه‌هایی که ممکن است در این حمله هک دست داشته باشند اشاره‌ای نشد و تنها اعلام شد که این حمله اکنون به پایان رسیده است. این سازمان با اشاره به یک گروه جاسوسی سایبری روسی، اعلام کرد این کمپین شهاب‌های متعددی به عملیات‌های پیشینی دارد که به سندن ورم نسبت داده شدند. سازمان امنیت سایبری فرانسه حضور آسیب‌پذیری یک دور را در سرورهای متعدد سنترئون کشف کرده است. دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین اعلام کرد ادعاها درباره مرتبط بودن این حمله هک با روسیه بی‌پایه و اساس است. روسیه در هیچ جرم سایبری دست نداشته و ندارد. شرکت سنترئون نرم‌افزار مونیوتورینگ شبکه به مشترکانی نظیر ایرباس، تالس، توتال، شرکت برق فرانسه و اورانج می فروشد. یک سخنگوی سنترئون به خبرگزاری فرانسه، گفت: این آسیب‌پذیری ممکن است در نسخه کد باز و قدیمی محصول این شرکت وجود داشته و در نرم‌افزاری که به شرکت‌ها فروخته می شود، نبوده باشد. سندن ورم نامی است که محققان امنیت سایبری به گروهی از هکرها داده‌اند که با واحد اطلاعات نظامی روسیه همکاری می کنند. دولت آمریکا این گروه که به واحد ۷۴۵۵ هم معروف است را در سال‌های اخیر به دست داشتن در عملیات‌های هک گسترده متهم کرده است. طبق اعلام وزارت دادگستری آمریکا، در فاصله سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸ سندن ورم به شبکه برق اوکراین حمله کرد و بازرسان سلاح‌های شیمیایی در انگلیس را هدف گرفت و حزب سیاسی امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه را هک کرد. مقامات آمریکایی این گروه را برای یک مجموعه از حملات بدافزاری که در سال ۲۰۱۷ شرکت‌ها و سازمان‌ها در بیش از ۶۰ کشور را هدف گرفت و میلیارد دلار خسارت وارد کرد، مسؤول می دانند. در جریان عملیات مذکور فعالیت بیمارستان‌ها تأسیسات پزشکی و همچنین بزرگ‌ترین شرکت‌های جهان مختل شده بود. براساس گزارش بلومبرگ، افشای عملیات هک در فرانسه به فاصله کوتاهی پس از اتفاق مشابه در آمریکا صورت گرفته است. سازمان‌های دولتی و شرکت‌های بخش خصوصی در آمریکا هدف حمله هک‌هایی قرار گرفتند که با آلوده کردن نرم‌افزار مدیریت شبکه شرکت سولارویندر، موفق به نفوذ به شبکه آنها شده بودند.

۶ جایگزین واتس‌آپ که به حریم خصوصی کاربران احترام می‌گذارد

خبر به اشتراک گذاری اطلاعات شخصی کاربران توسط واتس‌آپ و فیس‌بوک از سال ۲۰۱۶ میلادی تاکنون موجب نارضایتی بسیاری از کاربران واتس‌آپ و جست‌جوی آن‌ها برای شناسایی برنامه‌های جایگزین شده است. یکی از مهم‌ترین قابلیت‌های برنامه‌های پیام‌رسان برای حفظ حریم خصوصی کاربران، استفاده از رمزگذاری سر تا سر است. این ویژگی، موجب رمزگذاری پیام‌ها به گونه‌ای در دستگاه مبدأ می‌شود که تنها دستگاه مقصد قابلیت رمزگشایی آن‌ها را دارد. واتس‌آپ نیز از همین ویژگی استفاده می‌کند و به همین علت یک برنامه ایمن محسوب می‌شود. اما امکان دسترسی فیس‌بوک به داده‌های خصوصی کاربران، از جمله کاربرانی که با آن‌ها تماس برقرار می‌شود، موقعیت مکانی طرفین تماس، زمان و دفعات برقراری تماس و دستگاه مورد استفاده برای تماس را فراهم می‌کند. بهر همدلی از کد باز نیز یکی دیگر از ویژگی‌های اساسی در برنامه‌های ایمن محسوب می‌شود. انتشار عمومی کد مرجع یک برنامه امکان ارزیابی آن را توسط عموم فراهم می‌کند و بدین ترتیب مشخص می‌شود برنامه دقیقاً همان کاری را می‌کند که از آن انتظار می‌رود. در این گزارش فهرستی از برنامه‌های جایگزین واتس‌آپ را که دارای ویژگی‌ها و سطح امنیتی قابل قبولی هستند، ارائه می‌کنیم و هریک را به اختصار مورد بررسی قرار می‌دهیم.

Signal

این برنامه رایگان از یک مکانیسم رمزگذاری قوی استفاده می‌کند و تقریباً هیچ اطلاعات اضافی را درباره فعالیت کاربران ذخیره نمی‌کند، به‌طور مستقل تحت ممیزی قرار می‌گیرد و استفاده از آن ساده است. همچنین برای تماس‌های صوتی و تصویری در گروه‌ها نیز از رمزگذاری سر تا سر بهره می‌برد. این برنامه توسط خدمات وب‌سایت آمازون میزبانی می‌شود و برای استفاده از آن لازم است کاربر یک خط تلفن همراه معتبر در اختیار داشته باشد.

Threema

این برنامه هم تقریباً هیچ اطلاعات اضافی را درباره فعالیت کاربران ذخیره نمی‌کند و برای استفاده از آن نیازی به خط تلفن نیست. توسط نهادهای مستقل تحت ممیزی قرار می‌گیرد و توسط سرورهای مستقر در سوئیس میزبانی می‌شود. این برنامه تماس‌های صوتی و متنی در گروه‌ها را به صورت سر تا سر رمزگذاری می‌کند. این برنامه به صورت رایگان عرضه نشده و تعداد کاربران آن نسبتاً کم است. این برنامه از تماس ویدیویی در گروه‌ها پشتیبانی نمی‌کند.

Wickr Me

این برنامه رایگان برای ارسال پیام‌های موقت طراحی شده و پیام‌های آن به محض مشاهده از نمایشگر حذف می‌شوند. پیام‌های متنی و صوتی به صورت سر تا سر رمزگذاری می‌شوند و این برنامه دارای ویژگی ضدسانسور است. برای استفاده از Wickr Me نیازی به خط تلفن نیست. نتیجه ممیزی‌های امنیتی این برنامه منتشر نمی‌شود. از کد باز بهره نمی‌برد و امکان تماس ویدیویی را ندارد. البته نسخه رایگان Pro از این برنامه امکان تماس ویدیویی را در اختیار کاربران می‌گذارد.

Wire

این برنامه به صورت رایگان عرضه شده و پیام‌های متنی، صوتی و ویدیویی را در گروه‌ها به صورت سر تا سر رمزگذاری می‌کند. قابلیت همسان‌سازی هشت دستگاه را دارد و ویژگی‌های پیشرفته‌ای را برای پیکربندی ویدیوها در اختیار می‌گذارد. این برنامه داده‌های زیادی را درباره فعالیت کاربران ذخیره می‌کند و برای استفاده از آن به یک خط تلفن معتبر یا آدرس ایمیل ضروری است.

Element

این برنامه که قبلاً Riot.im نام داشت، اکنون با عنوان Element به صورت رایگان در اختیار کاربران قرار گرفته و دارای سطح امنیتی بالایی است. تماس‌های متنی صوتی و ویدیویی گروه‌ها به طور سر تا سر رمزگذاری می‌شود و این برنامه امکان سازگاری با سایر برنامه‌ها را دارد. برای استفاده از Element نیازی به خط تلفن یا آدرس ایمیل نیست. البته درباره قابلیت اطمینان به شبکه سرورهای این برنامه تردیدهایی وجود دارد و این برنامه به‌طور کامل ممیزی نشده است.

براساس اصلاحیه کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۰، تسهیلات یورویی طرح‌های فناوری تعیین تکلیف و همچنین بند مربوط به هزینه یک‌درصد بودجه دستگاه‌ها به پژوهش حذف شد. به گزارش مهر، براساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ که از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه شده بود تبصره ۴ ماده واحده بودجه به موضوع طرح‌های کلان اختصاص داشت. براساس بند(ه) تبصره ۴ لایحه بودجه ۱۴۰۰ «در صورت دریافت مجوز از مقام‌مظهریبری (مدظله العالی)، به دولت اجازه داده می‌شود مبلغ دو میلیارد و ۸۴۵ میلیون یورو از منابع ورودی سال ۱۴۰۰ صندوق توسعه ملی را به صورت تسهیلات ارزی با تضمین دولت به شرح جدول زیر برداشت کند و این منابع را با رعایت شرایط مندرج در ذیل جدول به مصرف برساند:

براساس بندهای این تبصره؛ تجهیزات مورد نیاز این طرح‌ها که حسب مورد بنا به اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت و یا معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور مشابه داخلی ندارد، از خارج تأمین شود. تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (ردیف یک جدول) که حسب مورد بنا به اعلام معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور مشابه داخلی ندارد، از خارج تأمین شود. روز سه‌شنبه ۲۸ بهمن‌ماه ۹۹ اصلاحیه کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۰ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید. در این اصلاحیه آمده است: بند «ه»، در سال ۱۴۰۰ به دولت اجازه داده می‌شود مانده منابع استفاده نشده بند «ه» تبصره ۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ را به همان طرح فعالیت اختصاص

دهد. نرخ ارز روز سامانه معاملات الکترونیکی (ETS) مبنای تبدیل و تسعیر این مبالغ به ریال است. به این ترتیب براساس این اصلاحیه منابع استفاده نشده این طرح‌های کلان صرفاً باید به همین طرح‌ها اختصاص یابد و امکان استفاده از این اعتبارات در بخش‌های دیگر نیست.

حذف اختصاص یک‌درصد اعتبارات هزینه‌ای دستگاه‌ها به پژوهش

همچنین براساس اصلاحیه لایحه بودجه ۱۴۰۰ آمده است که بند «ز» تبصره ۹ ماده واحده لایحه حذف شده است. پیش از این در بند «ز» تبصره ۹ آمده بود: «در راستای اجرای بند(ب) ماده ۶۴ قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر اختصاص یک‌درصد از اعتبارات هزینه‌ای تخصیص یافته به دستگاه‌های اجرایی (به استثنای

ردیف‌های مرتبط با فناوری جدول بند «ه» تبصره ۴ لایحه بودجه ۱۴۰۰

ردیف	عنوان	مبلغ اختصاص داده شده
۱	تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه‌های وزارت علوم، تحقیقات وفناوری ووزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	تا سقف ۳۰ میلیون یورو
۲	طرح‌های نوآورانه جهاد دانشگاهی	تا سقف ۱۵ میلیون یورو
۳	طرح‌های نوآورانه معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور	تا سقف ۷۰ میلیون یورو
۴	شرکت‌های دانش‌بنیان معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور	تا سقف ۳۵ میلیون یورو
۵	کارخانه‌های نوآوری معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور	تا سقف ۲۵ میلیون یورو



شرکت مخابرات در بیانیه‌ای اعلام کرد

تضعیف شرکت مخابرات تضعیف حوزه ICT کشور است

زاهویه به‌خواهیم بررسی کنیم تأمین‌کنندگان اگر نتوانند و مجاز نباشند قیمت اینترنت را افزایش دهند، متضرر خواهند شد. قیمت‌های مصرف‌کننده نیز باید با افزایش مداوم هزینه متناصب شود، چنانچه هدف کاهش هزینه مصرف‌کننده باشد باید دنبال راهکار دیگری گشت. کاهش هزینه پهنایی باند در بهترین حالت خواهد توانست به سود پرمصرف‌ترین‌ها باشد و نه اقلشار ضعیف‌تر جامعه که سرویس‌های پایه را استفاده می‌کنند. امروز ارتباطات و فناوری اطلاعات به‌ویژه اینترنت جزو نیازهای اساسی جامعه قرار گرفته است، از این‌رو باید دولت در این زمینه بیشتر به اپراتورها کمک کند چون همچنان امکان کاهش تعرفه پهنایی باند از سوی زیرساخت و دولت وجود دارد حتی امکان آزادسازی پهنایی باند و اینترنت نیز، وجود دارد تا شرکت‌های اینترنتی و اپراتورها بتوانند به‌صورت مستقیم پهنایی باند و اینترنت را وارد کشور کنند. همان‌طور که پیش از این نیز بارها گفته شد باید پهنایی باند از آژانس‌سازی شود و تأمین‌کنندگان مستقیماً پهنایی باند را خریداری کنند تا در فضای رقابتی قیمت‌ها کاهش یابد. شرکت مخابرات ایران به عنوان اپراتور اصلی حوزه ارتباطات کشور که زیرساخت انتقال پهنایی باند و لایه دسترسی و شبکه را در اختیار دارد، همواره به‌دنبال توسعه و ایجاد روش‌های بهتر برای فروش و کسب درآمد بوده و است و اینکه عامل عقب‌ماندگی حوزه ارتباطات باشد. همه دست‌اندر کاران نظام حاکمیتی به خوبی واقفند که در دورترین و صعب‌العبورترین جاده‌ها و نقاط روستایی کشور که هیچ اپراتور ارتباطی خصوصی حاضر به ارائه خدمات ارتباطی و مخابراتی نیست، شرکت مخابرات ایران به هموطنان عزیز کشورش خدمات با کیفیت و مناسب ارائه می‌کند. اینکه کشور به توسعه پایدار در حوزه ارتباطات نیازمند است، بر همه ما پوشیده نیست، اما این امر نیاز به درآمدهای بسیار زیاد دارد و بارها در روزهای گذشته و در مقاطع مختلف نیاز به افزایش تعرفه در حوزه مخابرات مطرح شده است و این مورد مهم‌ترین نکته‌ای است که تمام متولیان صنعت ICT باید به آن توجه کنند. بهتر است در چنین شرایطی به جای تضعیف مخابرات بکوشیم منافع همه ذی‌نفعان در چارچوب قانون بنا تقویت حوزه مخابرات برطرف شود و اگر مشکلی هست با گفت‌وگو حل شود. باید پذیرفت که راه میان‌بر برای توسعه حفظ و توسعه فناوری اطلاعات است و یکی از مهم‌ترین ابزارهای توسعه، فناوری اطلاعات است که باید تقویت شود و هرگونه تضعیف در حوزه مخابرات تضعیف توسعه در کشور را به همراه خواهد داشت. بنابراین توصیه به وزیر محترم ارتباطات این است که فشار بر مخابرات ایران از همه درگاه‌ها مشکلی را حل نمی‌کند.



شوند. اگر هدف دولت کمک به تأمین‌کنندگان به‌ویژه شبکه ثابت کشور است باید کاری کند تا این بخش خصوصی بتواند سرمایه لازم را برای سرمایه‌گذاری درازمدت و کلان تأمین کند. بنابراین با این اقدام نه تنها شبکه ثابت توسعه می‌یابد، بلکه هزینه تأمین‌کننده در مجموعه زنجیره تأمین (شبکه) انتقال و...) هم کاهش یافته و به‌دنبال آن کیفیت سرویس هم افزایش می‌یابد. نکته‌های این بخش خصوصی است که می‌توانیم ظرفیت و کیفیت بهترین تأثیرگذار، با این کمک اپراتورها می‌توانند در بخش نگهداری، تعمیرات و تجهیزات شبکه و... خود اقدام کنند و حداقل ارتباط و اینترنت با کیفیت‌تری را به مشتریان خود ارائه کنند. با توسعه زیرساخت‌هاست که می‌توانیم ظرفیت و کیفیت شبکه ملی اطلاعات را افزایش دهیم، مجموعه اینها می‌تواند شرایطی را ایجاد کند تا به سمتی پیش برویم تا با قیمت مناسبی در بازار مواجه شویم. از سوی دیگر با آغاز سال ۱۴۰۰ تمام هزینه‌های تأمین‌کنندگان نیز با توجه به افزایش هزینه‌های جاری بیش از ۵ درصد افزایش خواهد یافت و عملاً از این

باند اپراتورها خبر داد. که گویا قرار است در کاهش هزینه‌های اپراتورها و قیمت اینترنت تأثیر داشته باشد. اما آیا این چنین است؟ این کاهش تعرفه در قیمت اینترنت برای کاربران نهایی آنها تأثیری ندارد اگر هم کاهش را در این بخش شاهد باشیم خیلی محسوس نخواهد بود چون به‌خصوص در سال گذشته هزینه‌های اپراتورها در بخش نیروهای انسانی، تجهیزات شبکه، نگهداری و تعمیرات و... تا سه برابر افزایش یافته ولی تعرفه اینترنت اپراتورها تغییری نداشته است. هرچند به علت شیوع کرونا و افزایش مصرف بخشی از افزایش هزینه جبران شد و اپراتورها را از ورشکستگی نجات داد چون اگر این روند تداوم پیدا می‌کرد اپراتورها با مشکلاتی مواجه می‌شدند و نمی‌توانستند به‌صورت مناسب سرویسی ارائه دهند. با توجه به افزایش هزینه‌ها این کاهش قیمت تعرفه، شاید بتواند کمی از این هزینه‌های سرسام‌آور اپراتورهای اینترنت ثابت را جبران کند. بنابراین نباید اصل بحث کاهش قیمت اینترنت را مطرح کنند چون اگر اپراتورها بار دیگر مجبور به کاهش قیمت شوند دیگر باید اپراتورهای ارتباطات ثابت تعطیل

مقاله



قسمت اول

تأملی بر صلاحیت دیوان محاسبات کشور در نظارت بر شرکت‌های مستلزم ذکر یا تصریح نام

کلیه حساب‌های وزارتخانه‌ها، مؤسسات و شرک‌تهای دولتی و سایر دستگاه‌هایی که به‌نجوی از انحاء از بودجه کل کشور استفاده می‌نمایند، برعهده آن دیوان می‌باشد» تا بدین‌وسیله «هیچ هزینه‌ای از اعتبارات مصوب تجاوز نکرده و هر وجهی در محل خود به مصرف رسیده باشد.

صلاحیت در لغت به‌معنای «صلاح بودن، شایسته بودن،

شایستگی و سزوار» می‌باشد.^۱ «چنانچه صلاحیت یک مرجع به خوبی تعیین و معرفی گردد هم خود آن مرجع و هم افرادی که از رهگذار انجام اموری می‌بایست به آن مرجع مراجعه نمایند، بهتر می‌توانند نسبت به موضوع اتخاذ تصمیم نمایند» بنابراین هر مرجع یا مقام چنانچه اختیارات خود را از قانون گرفته باشد و بالتبع آثار ناشی از تصمیمات آنها قانونی محسوب خواهد شد و برای دیگر مراجع لازم‌الاتباع می‌باشد در غیر این صورت هر دستسور و یا تصمیم صادره فاقد اثر قانونی است و توسط مراجع یا مقامات بالادست قابل نقض می‌باشد. درخصوص صلاحیت دیوان محاسبات کشور در حسابرسی و رسیدگی به فعالیت‌ها و عملکرد مالی دستگاه‌های اجرایی (با توجه به تعریف دستگاهه اجرایی در ماده۴ قانون مدیریت خدمات کشوری) آراء و عقاید متفاوتی وجود دارد؛ اما آنچه که در خصوص

۱- ملحه مرشدی

کارشناسی ارشد مدیریت استراتژیک، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد تهران مرکز، تهران، ایران

۲- نرگس قاسمی فر

کارشناسی ارشد حقوق جزا و جرم‌شناسی، دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم و تحقیقات، تهران، ایران (نویسنده مسؤل)

چکیده

به‌موجب اصول ۵۴-۵۳ قانون اساسی و ماده ۲ قانون دیوان محاسبات کشور شرکت‌های دولتی مشمول نظارت دیوان محاسبات کشور و تحت حاکمیت قوانین و مقررات عام دولتی می‌باشند لیکن «شرکت‌های مستلزم ذکر یا تصریح‌نام» عمدتاً خود را از شمول حکم خاصی یا احکام عام قوانین و مقررات دولتی خارج دانسته، از حاکمیت عام این قوانین تمکین نمی‌کنند و همواره نظارت پارلمانی بر این دسته از شرکت‌ها با چالش مواجه است. این مقاله با روش تحلیلی و کتابخانه‌ای میزان صلاحیت نظارت دیوان محاسبات کشور بر این دسته از شرکت‌های دولتی را بررسی می‌نماید.

کلیدواژه‌ها: دیوان محاسبات، نظارت، مستلزم ذکر نام، مستلزم تصریح‌نام.

مقدمه

دیوان محاسبات کشور به موجب اصل ۵۴ قانون اساسی زیر نظر مستقیم مجلس شورای اسلامی قرار دارد و براساس اصل ۵۵ همان قانون «مرحسابرسی و رسیدگی به



شرکت بهره‌برداري راه آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداري راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد مجوز بهره‌برداري تعدادي از غرفه‌ها و فضاهای تجاری خود را از طریق بر گزاری مزایده عمومی واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مساحت (متر مربع)	مدت قرارداد (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره 1-5 واقع در ایستگاه ورودرآورد (محوطه شمال غربی ایستگاه) (قسمتی از پارکینگ اختصاصی پرنیل) به مساحت ۴۰۰ مترمربع با کاربری کاروانش	۴۰۰	۳۶	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره 3-3-4 واقع در ایستگاه آزادگان(۱۱ باب غرفه در راهروی خروجی شمالی طبقه اول، سمت اسلشهر) به مساحت ۲۵,۳۶ مترمربع با کاربری بازارچه	۳۵,۳۶	۱۲	۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰
۳	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۴ واقع در ایستگاه شادمان (سالن تقسیم جنب دسترسی به سکوی فرهنگسرا) به مساحت ۲۶ مترمربع با کاربری خدمات بیمه(با امکان تغییر کاربری)	۳۶	۱۲	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۲ واقع در ایستگاه نوینباد (۱۸ غرفه، سالن فروش بلیت، راهروی خروجی اصلی) به مساحت ۴ مترمربع با کاربری بازارچه	۹۰	۱۲	۴۱۴,۰۰۰,۰۰۰
۵	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۵ واقع در ایستگاه میدان انقلاب اسلامی (راهروی خروجی شرقی (خیابان دانشگاه)، سمت راست، بین غرف کافی شاپ (۲۰۶) و عطر (۲۰۲)) به مساحت ۲,۳ مترمربع با کاربری خدمات بیمه‌ای (با امکان تغییر کاربری)	۲,۳	۱۲	۱۸,۰۰۰,۰۰۰
۶	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۹ واقع در ایستگاه د کتر شرعینی (طبقه منفی ۱) پایین پله برقی ۰۰۶، به سمت سکور، جنب تابلو هنری) به مساحت ۳ مترمربع با کاربری خدمات بیمه‌ای (با امکان تغییر کاربری)	۳	۱۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰
۷	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره 1-3-3 واقع در ایستگاه قدسیه (ابتدای ورودی ایستگاه سمت چپ، جنب درب ورودی) به مساحت ۵ مترمربع با کاربری موبایل و لوازم جانبی (با امکان تغییر کاربری)	۵	۱۲	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره 2-2-3 واقع در ایستگاه قدسیه (ابتدای ورودی ایستگاه جنب فایر باکس) به مساحت ۴ مترمربع با کاربری عطر و ادکلن (با امکان تغییر کاربری)	۴	۱۲	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره 3-3-3 واقع در ایستگاه قدسیه (طبقه منفی ۱) (پارگراول)، سمت راست درب ورودی (سالن) به مساحت ۴ مترمربع با کاربری شکلات و پاستیل (با امکان تغییر کاربری)	۴	۱۲	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره 3-4-4 واقع در ایستگاه قدسیه (سمت چپ درب ورودی سالن) به مساحت ۲ مترمربع با کاربری نان، شیرینی و نوشیدنی سرد بسته بندی (با امکان تغییر کاربری)	۴	۱۲	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره 3-3-3 واقع در ایستگاه قدسیه (سالن فروش بلیت، قبل از گیت مسافری و اتاق کنترل، سمت راست) به مساحت ۱۲,۲ مترمربع با کاربری سوپرمارکت (با امکان تغییر کاربری)	۱۲,۴	۱۲	۹۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۳ واقع در ایستگاه قائم (۱۸ باب غرفه، سالن دسترسی به ورودی شرقی) به مساحت ۲۷,۶ مترمربع با کاربری بازارچه	۲۷,۶	۱۲	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۱ واقع در ایستگاه مصلی امام خمینی(ره) (طبقه منفی یک، سالن بلیت فروشی مقابل اتاق کنترل و فروش بلیت) به مساحت ۱۴,۶۴ مترمربع با کاربری سوپرمارکت (با امکان تغییر کاربری)	۱۴,۶۴	۱۲	۷۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره 1-3-6 واقع در ایستگاه یادگار امام (ابتدای ورودی شمالی ایستگاه جنب تابلوی هنری) به مساحت ۱۴,۴ مترمربع با کاربری سوپرمارکت (با امکان تغییر کاربری)	۱۴,۴	۱۲	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۰۹ واقع در ایستگاه شهدای هفتم تیر (ابتدای راهروی تجاری جنب نماز خانه بزرگترین غرفه سمت راست) به مساحت ۸۶,۰۲ مترمربع با کاربری اغذیه گرم و نوشیدنی سرد بسته بندی(با امکان تغییر کاربری)	۸۶,۰۲	۱۲	۱۹۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۶	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۲ واقع در ایستگاه میدان شهدا(۴ غرفه، ضلع شمالی سالن تقسیم) به مساحت ۴۲ مترمربع با کاربری بازارچه	۴۲	۱۲	۳۲۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره 1-۷-6 واقع در ایستگاه شهید ستاری (سالن تقسیم، بین درب ورودی راهر و آداری و اتاق مسئول ایستگاه) به مساحت ۶ مترمربع با کاربری سوپرمارکت (با امکان تغییر کاربری)	۶	۱۲	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۸	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره 2-۱6-۱ واقع در ایستگاه شرقی اصفهانی (ابتدای دسترسی به سکوی شرقی، جنب اتاق پلیس مترو) به مساحت ۴ مترمربع با کاربری موبایل و لوازم جانبی (با امکان تغییر کاربری)	۴	۱۲	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۹	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۱۴ واقع در ایستگاه تئاتر شهر (ضلع شمال غربی سالن تقسیم) به مساحت ۲ مترمربع با کاربری قلم تعیین کاربری	۸	۱۲	۹۴,۰۰۰,۰۰۰
۲۰	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۰۳ واقع در ایستگاه سهروردی (طبقه همکف، ابتدای ورودی اصلی(جنوبی)، ۱۰ غرفه) به مساحت ۲۵ مترمربع با کاربری بازارچه	۲۵	۱۲	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۲۱	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره‌برداري از فضای تجاری شماره 2-56-2 واقع در مرزداران (سالن فروش ابتدای خروجی شمالی ایستگاه، سمت راست) به مساحت ۲ مترمربع با کاربری عطر و ادکلن (با امکان تغییر کاربری)	۲	۱۲	۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲۲	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره‌برداري از فضای تجاری شماره 1-۱6-۱ واقع در ایستگاه شرقی اصفهانی (سالن تقسیم، ابتدای دسترسی به سکوی غربی، جنب اتاق مسئول ایستگاه) به مساحت ۱۲ مترمربع با کاربری عطر و ادکلن (با امکان تغییر کاربری)	۴	۱۲	۵۰,۰۰۰,۰۰۰

لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با وازر یز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکت مخصوص مزایده به حساب جاری ۰۰۸۰۲۷۴۹۲۳۸، ۲۰۰۸ بانک شهر (شعبه اسام خمینی(ره) که ۲۶۴) در وجه شرکت بهره‌برداري راه آهن شهری تهران و حومه تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ به نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، تقاطع حافظ، شماره ۹۵۶، طبقه پنجم، مدیریت امور قرار دادها (مناقصات و مزایدات) مراجعه نمایند. تحویل اسناد مزایده تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۹ می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://metro.tehran.ir> مراجعه شود.

۱- یکید می‌گردد اسناد مزایده فقط به صورت حضوری و برای اشخاص حقوقی یا از راه معرفی نامه رسمی، کپی اساننامه و آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی قابل دریافت است.
۲- این آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار به چاپ رسیده و هزینه آن به علاوه هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

شرکت بهره‌برداري راه آهن شهری تهران و حومه

روزنامه مناقصه

۳۱۸-۳۱۹-۱۳۹۹/۱۲/۰۹



بررسی علل ادعای پیمانکار در قرارداد‌های اجرایی قسمت پنجم

۱- محمدرضا امیدیان | مناقصه | در ادامه سلسله مباحث منات در این مقاله میحث مطالبه پیمانکار در بخش اجراء مورد بررسی قرار می‌گیرد. از زمانی که پیمانکار کار را شروع می‌کند تا زمان اتمام کار در طول مدت اجرای پروژه مسائلی رخ می‌دهد که باعث چالش‌های مختلفی میان طرفین خواهدشد. در این خصوص ادعاو مطالبه پیمانکار به اشکال گوناگونی مطرح می‌شود. از توقف پروژه توسط اشخاص ثالث و معارضین گرفته تا اضافه کاری‌های مندرج و غیر مندرج در قرارداد و کسر کاری‌ها، تعلیق و تأخیرات حادث شده در اجرای پروژه، خاتمه زودتر از موعد... شروع کار پیمانکار از ابتدا، بر مبنای برنامه‌ریزی و برنامه زمانبندی است. برنامه زمانبندی که توسط پیمانکار تهیه و پس از کنترل و بررسی و تأیید کارفرما در زمان‌های مقرر پیش‌بینی شده در قرارداد قابلیت اجراء پیدا می‌نماید. تمام مراحل و CPM اجرای کار به تفصیل در برنامه بیان می‌شود. حتی گزارشات روزانه و هفتگی با توجه به پیشرفت پروژه بر مینا و با توجه به برنامه تهیه می‌گردد. در گزارشات عملکرد پیمانکار نشان از پیشرفت و یا عدم پیشرفت کار طبق برنامه دارد. به همین لحاظ تشکیل جلسات هفتگی و یا ۱۵ روزه طرفین کمک بسیار بزرگی در رسیدگی به مشکلات پروژه دارد. پیمانکار براساس گزارشات هفتگی با توجه به پیشرفت پروژه بر مینا تهیه و جهت پرداخت به مشاور و یا کارفرما تحویل می‌نماید و وجهه آن را پس از محاسبه و تأیید کارفرما طبق قرارداد دریافت می‌کند. با هر پرداخت به پیمانکار، وی جان نژاد می‌می‌گیرد و این گونه استنباط می‌شود که اجرای پروژه مطابق برنامه زمانبندی پیش می‌رود. لیکن همواره این گونه نیست چرا که به‌دلیل احتمال کوتاهی هر یک از طرفین و موارد غیر مترقبه و سایر عوامل دیگر باعث می‌نظمی و اختلاف نظر در اجرای مفاد قرارداد شده. معمولاً در کارهای اجرایی همیشه و همواره آن گونه که باید و شاید همه موارد کاری را به‌خوبی نمی‌توان از ابتدا پیش‌بینی نمود و در این خصوص مسلمان مسائل و مشکلاتی رخ خواهد داد برای نمونه توقف کار به‌دلیل برخورد با موانع طبیعی مانند بافت زمین و سختی کار، سنگی بودن زمین... نیاز به استفاده از ابزار مناسب و امکانات قوی جهت پیشبرد پروژه بسیار تأثیر گذار می‌باشد. بعضاً کارفرما در اسناد قرارداد که به‌امضای طرفین قیمت‌نیز رسیده است، مانده که پیمانکار لازم است از محل اجرای کار بازید نموده و با توجه به شرایط محلی و بافت زمین قیمت پیشنهادی خود را ارائه دهد، زیرا پس از برنده شدن به هیچ‌وجه اضافه‌پرداختی صورت نخواهد گرفت. پیمانکار نیز براساس بازید خود براساس ظواهر امر و بررسی اجمالی با عنایت به مدت زمان بر گزاری مناصه و شرکت در سایت و زیریت قیمت پیشنهادی خود را ارائه داده است، اما هنگامی که شروع به کار می‌نماید در محل اجرای کار با دوب‌دیده طبیعی و غیر طبیعی روبرو می‌شود. پدیده طبیعی که همان بافت و د و بسیار سخت زمین محلی اجراء است و پدیده غیر طبیعی که عبارت است از: معارضین محلی و معارضین رسمی و دولتی همچون اداره راهو ترابری، شهرداری و سازمان‌هاو ارگان‌های مرتبط دیگر. در مورد پدیده طبیعی چنانچه سختی کار در مقادیر قرارداد دیده شده باشد، می‌توان کارهای اضافی مربوط به حجم سنگ... را براساس مقادیر قیمت گذاری و به پیمانکار پرداخت کرد. سؤال اینجاست که با توجه به پرداخت اینگونه اضافه کاری که در بافت سخت زمین صورت می‌گیرد، آیا مشمول تعدد مدت زمان قرارداد مطابق ماده ۲۰ شرایط عمومی سازمان برنامه و بودجه می‌شود؟ یا نه؟ اجمالی به شرایط عمومی و مفاد ماده مذکور در می‌یابیم که وفق بند (یک) ماده فوق در صورتی که طبق بندهای (الف و ج) ماده ۲۹ مبلغ قرارداد تغییر نماید، می‌تواند مشمول تغییر مدت پیمان شود. در بند(الف) ماده ۲۹ به صراحت آمده است: «تغایع مقادیر درج شده در فهرست‌بها و مقادیر منضم به پیمان تغییر کندو مشاور نیز تأیید نموده و همچنین در قالب ۱۵ درصد افزایش مقادیر پیمان باشد، این موضوع سبب افزایش مدت زمان قرارداد می‌شود. نکته: اولاً این تعدید مدت متناظر با مبلغ اولیه قرارداد است و ثانیاً باید فرم تغییرات که امضای نمایندگان طرفین رسیده باشد، تکمیل شود و مورد تأیید طرفین قرار گیرد. این درج‌شده، نه اینکه اضافه کاری در هر زمانی که وفق مراد پیمانکار اجراء شود. سؤال بعدی این است که در کلیه قراردادها که شمولیت دارد یاخیر؟ بررسی هاشان می‌دهد در قراردادهای یک‌قلم ممکن است از این بابت به‌دلیل اینکه مسؤولیت کار طبق اسناد قرارداد بر عهده پیمانکار گذاشته شده باشد، هیچگونه اضافه کاری پرداخت نشود. در این صورت تعدید زمانی هم نخواهیم داشت و بنابراین پیمانکار نیز هیچ‌گونه ادعایی نمی‌تواند داشته باشد. نکته دیگر در خصوص توقف کار گاه وجود معارضین است که س‌دار ادامه کار پیمانکار می‌شوند اگر تلاش کارفرما جهت حل مشکل در کوتاهمدت به جایی نرسد، برای جلوگیری از انجاخود بعدی پیمانکار اطلاع است که نسبت به ابلع تعلیق مطابق ماده ۲۸ شرایط عمومی برای یک تا سه ماه حداکثر برای یک مرتبه نباید در این صورت لازم است مراتب با تعیین تاریخ شروع تعلیق و موارد مربوط به کار گاه به پیمانکار اطلاع دهد. گرچه بهتر است در این خصوص نشستی بر گزار شود و صور تجلسه‌ای تنظیم شود تا یک طرفه نباشند و منافع طرفین در آن دیده‌شود. در ماده یادشده بالا وظایفی برای طرفین مشخص شده و عنوان شده در صورتی که در اسناد قرارداد نحوه پرداخت تعلیق مشخص شده باشد، طبق قرارداد عمل خواهد شد و گر نه تحویر پرداخت تعلیق براساس مبلغی معادل ۱۰ درصد متوسط کار کرد فرضی ماهانه خواهد بود. نکته توجیه این است که این تعلیق ممکن است شامل تمام مراحل اجرایی پیمان نشود. در این صورت به نسبت تعلیق قسمتی از کار مبلغی معادل ۱۰ درصد متوسط کار کرد فرضی ماهانه به تناسب مبلغ کار متوقف شده به پیمانکار پرداخت می‌شود. گاهی اوقات کارفرما برای جلوگیری از تعلیق و پرداخت خسارت ممکن است به‌دلیل اینکه اجراء پروژه در بخشی آماده نباشند در اسناد اعلام نماید که پیمانکار بدون هر گونه ادعایی لازم است در بخش‌های دیگر قرارداد مشغول به کار شود. اما این موضوع نمی‌تواند رافع مسؤولیت کارفرما باشد زیرا ممکن است پیمانکار مدعی شود که قسمت آسان کار در دیده‌شده و از این بابت متضرر می‌شود. مشاهده‌شده که به‌دلیل عدم کار شناسی و بررسی دقیق مقادیر بافت سخت زمین مندرج در قرارداد بسیار تقریبی و کمتر و حتی بسیار بیشتر از آن چیزی است که در واقعیت وجود دارد و در این صورت است که احتمال بالا رفتن اضافه کاری و یا کسر کاری بیش از ۲۵ درصد وجود دارد. چنانچه این اتفاق حادث شود، اولاً بابت خواهد شد تا اگر در جایی نیاز به اضافه کاری یا کاهش کاری باشد، به‌دلیل تکمیل ظرفیت در این بخش نتوانیم اقدامی کنیم. ثانیاً ممکن است پیمانکار حاضر به پروژه عملی کار و یا در بخش مشکلات رسیدگی کرد اما هنوز مدت زمان مطابق با ماده ۲۸ شرایط عمومی در صورتی که حتی پیمانکار حاضر به ادامه باشد و موافقت نماید تضمین انجام تعهدات او نیز مشمول کاهش کاری و از اسداری خواهد شد. گرچه مطابق بند(د) ماده ۲۸ این عمل صورت می‌پذیرد. لیکن بررسی بیشتر نشان می‌دهد که از اسداری تضمین انجام تعهدات وفق ماده ۲۴ شرایط عمومی می‌بایست صورت پذیرد آن هم با رجوع به مواد ۵۴ و ۲۰ که در آنجا نیز هیچ اشاره‌ای به از اسداری تضمین فرمگ در موارد اتمام و یا تسخ قرارداد نشده است. یکی دیگر از موارد توجه‌برانگیز پروژه عوامل جوی است که در صورتی که عوامل محلی و جوی هر منطقه در قرارداد پیش‌بینی نشود چنانچه ضمن اجراء رخ دهد، می‌تواند موجب اعا و مطالبه پیمانکار شود یکی از جهت تعدید زمان قرارداد و دیگری ادعای خسارت خوابیدگی کار گاه. گرچه امروزه باذخ بیمه‌های لازم می‌توان تا حدود زیادی به اینگونه مشکلات رسیدگی کرد اما هنوز مدت زمان مخصوص اموال گار‌هایی وجود دارد. چرا که توقف‌های کوتاهمدت معمولاً با توافق طرفین قابل حل است لیکن وقتی در از مدت باشد ممکن است پیمانکار ادعای خسارت نماید. علت آن هم این است که وقتی پیمانکار قیمت پیشنهادی خود را تنظیم و ارائه می‌دهد جهت سود برخی هزینه‌ها را در اقلام قیمت گذاری سرشکن می‌کند. نکته دیگر در مورد تعلیق اینکه همواره تعلیق پیمان در طول اجراء اتفاق نمی‌افتد، گاهی اوقات پیش از شروع عملیات اجرایی است در این صورت براساس تصره بند(د) ماده ۲۹ فقط ۱۰ درصد هزینه تعلیق قابل پرداخت است. یکی دیگر از موارد ادعا و مطالبه پیمانکاران موضوع عمل کردن کارفرما به وجهه صورت وضعیت‌ها طبق مفاد قرارداد است. همان گونه که همه می‌دانند یکی از شروط اصلی و ارکان قرارداد نحوه پرداخت به پیمانکار است و یا مبلغ قرارداد رابطه مستقیم دارد. بعضاً پیمانکار مدعی است که پرداخت‌ها به موقع انجام نمی‌شود و این موضوع در عملکرد پیمانکار بسیار تأثیر گذار است. وفق ماده ۲۷ شرایط عمومی پیمانکار می‌بایست در انتهای هر ماه صورت وضعیت کار کرد خود را منتهی به ماه سپری شده تنظیم و تحویل مهندس مشاور نماید. مشاور نیز طرف مدت ۱۰ روز پس از بررسی‌های لازم چنانچه اصلاحاتی نیاز باشد، آماده نموده و آن را برای کارفرما جهت تأیید نهایی و پرداخت ارسال می‌نماید کارفرما نیز بعد از کنترل و کسر کسورات قانونی و اقدامات قانونی دیگر ظرف ۱۰ روز نسبت به صدور چک در وجه پیمانکار اقدام می‌کند. همان گونه که از مفاد ماده فوق استنباط می‌شود حداکثر زمان از تحویل صورت وضعیت تا صدور چک ۱۰ روز می‌باشد، اما در عمل بعضاً پیمانکاران مدعی هستند که زمان یادشده به‌دوالی سه ماه تغییر می‌یابد. سؤالی که مطرح می‌شود این است که آیا این تأخیر در پرداخت موجب تعدید یا براساس رابطه داده شده محاسبه می‌شود. لازم به توضیح است در خصوص فرمول داده شده در قسمت‌های فلی، مقالات بیان شده است لیکن در مورد پرداخت خسارت تأخیراتی نشده و این در حالی است که به‌نظر می‌رسد با توجه به افزایش دستمزدها و قیمت مصالح و تورم هر ساله، تأخیر در پرداخت قدرت و توان مالی پیمانکار را کاهش می‌دهد. در اجرای پروژه‌ا را ضعیف و در صورت ادامه ضعیف‌تر می‌کند و به‌قولی بسازوی ناتوان چندان به در کارفرما نمی‌خورد و موجب زمین خوردن پروژه می‌شود.

۱- عمید، حسن، ۱۳۴۲، فرهنگ لغات فارسی، انتشارات کتابخانه ابن سینا

۲- ششیری ده‌مپیری، علی، ۱۳۸۲، «سختی در صلاحیت دیوان محاسبات کشور»، فصلنامه دانش حسابرسی- شماره ۸، ص ۶۸

۳- همان، ص ۷۰

۴- کلیه دیدگاه‌های مندرج در این مبحث به‌طور کامل از کتاب حقوق مالیه اختصاصی تحریر دکتر صادق منتی نژاد صفحات ۱۳۸-۱۳۹ اقتباس شده است.

رانت ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی صنعت خودرو

گروه خودرو | مناقصه

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران، گفت: رانتی بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان ناشی از مابه‌التفاوت قیمت کارخانه و بازار خودرو در کشور وجود دارد. محمدرضا نجفی‌منش؛ با اشاره به مطالبات معوق قطعه‌سازان از خودروسازان، گفت: مطالبات معوق قطعه‌سازان از خودروسان ۱۰ هزار میلیارد تومان است که در صورت عدم پرداخت، کارگران واحدهای تولیدی قطعه‌سازی، عید امسال با دست‌خالی به خانه می‌روند. رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی کشور، افزود: دلیل کمبود نقدینگی در صنایع خودروسازی کشور، ضرر و زیان این صنعت است که بیش از ۴۳ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود. وی با استناد از قیمت‌های دستوری گفت: در حال حاضر، رانتی بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان ناشی از مابه‌التفاوت قیمت کارخانه و بازار خودرو در کشور وجود دارد، به‌طوری‌که اختلاف قیمت کارخانه و بازار در دستگاه خودرو رقمی حدود ۵۰ تا ۲۵۰ میلیون تومان است. نجفی‌منش؛ بیان داشت: به تازگی شرکت خودروسازی رامیاد با توجه به تیراژ پایین تولید، موفق به قیمت‌گذاری و ارائه مستقیم بازار تولیدات این شرکت، صف خریدی برای محصولات عرضه شده این شرکت ایجاد نشد. وی افزود: بنابراین این اتفاق حاکی از آن است که اگر قیمت‌ها واقعی باشد، مشتریان واقعی نیز برای خرید مراجعه می‌کنند و رانت نیز از بین می‌رود. رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودروی کشور ادعا کرده است: برای تحقق هدف‌گذاری افزایش ۵۰ درصدی تولید خودرو تا پایان خردادماه سال آینده، این صنعت نیازمند ۲۷ هزار میلیارد تومان تأمین مالی است. نجفی‌منش؛ افزود: تاکنون برای تأمین ۱۵ هزار میلیارد تومان آن شامل پنج هزار تومان تسهیلات بانکی و ۱۰ هزار تومان اوراق «گام»

قول مساعد داده شده است که در صورت تحقق آنها، نزدیک به ۱۲ هزار میلیارد تومان دیگر کسری وجود خواهد داشت. وی اظهار داشت: مدتی است که پرداختی‌های روز قطعه‌سازان نیز متوقف و همه به اسفندماه و زمان وعده داده‌شده برای پرداخت پنج هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی موکول شده است، حتی اگر این رقم هم محقق شود بخش کوچکی از نیاز مالی قطعه‌سازان را پوشش می‌دهد. نجفی‌منش؛ افزود: با توجه به مشکل تأمین مواد اولیه و قطعات که تخصیص ارز و ثبت سفارش برای آن زمان بر است پیشنهاد واردات بدون انتقال ارز برای تأمین بخشی از نیاز مواد اولیه قطعه‌سازان از سوی بانکمرکزی رد شد، اما به

نوسازی ۵۵ هزار دستگاه کامیون در ۵ سال

وزیر راه‌وشهرسازی، گفت: مرحله اول پروژه نوسازی ناوگان باری ا محل ورود کامیون‌های با عمر حداکثر سه سال با ۱۲۵۰ دستگاه کامیون به نتیجه رسید و سری اول کامیون‌ها برای ترخیص و شماره‌گذاری در حال آماده‌سازی است. به گزارش فارس، محمد اسلامی؛ درباره آخرین وضعیت نوسازی ناوگان کامیونی از محل واردات کامیون‌های با عمر سه سال اظهار داشت: این پروژه به نتیجه رسیده است، بسیار تلاش کردیم و با وجود مزاحمت‌هایی که عده‌ای بدون منطق ایجاد کرده بودند، سری اول کامیون‌ها برای ترخیص و شماره‌گذاری در حال آماده‌سازی است. وزیر راه‌وشهرسازی، با بیان اینکه سری اول این پروژه ۱۲۵۰ دستگاه کامیون است، افزود: این کامیون‌ها به روزترین کامیون‌های ناوگان جادامی است که امیدواریم به کاهش سوانح رانندگی، ارتقای ایمنی جاده‌ها و تسریع در حمل کالای جاده‌ای کمک کند. وی اظهار داشت: ۵۵ هزار دستگاه کامیون با عمر بالای ۴۰ سال داریم که در راستای ارتقای کیفیت بهرموری، کاهش

مصرف سوخت و افزایش ایمنی سیر، باید نوسازی شوند. اسلامی؛ اظهار داشت: از سوی دیگر، با کار خنجات سازنده داخلی هم قرارداد منعقد شده است تا کامیون‌های مناسب و مطلوب جاده‌ها و راننده‌های ایران را تولید و عرضه کنند؛ قطعاً اگر کار خنجات داخلی همت کنند، نوسازی ناوگان باری جاده‌ای با تولیدات داخل به سرعت محقق می‌شود. وزیر راه‌وشهرسازی اظهار کرد: با این رانندگانی که کار خنجات سازنده کامیون در کشور دارند، در چند سال اخیر کم‌کاری در این حوزه مشاهده کرده‌ایم. وی درباره تأمین کامیون‌ها از محل سازندگان داخلی، اظهار داشت: هنوز سازندگان داخلی کامیونی به ما تحویل نداده‌اند. وزیر راه‌وشهرسازی، تصریح کرد: امیدواریم تحول صنایع خودروساز آن گونه که به ما وعده داده‌اند، محقق شود تا با رانندگانی بالا در یک برنامه حداکثر پنج ساله و با نگاه مطلوب سه ساله، ۵۵ هزار دستگاه ناوگان کامیونی فرسوده را با تریکیی از کامیون‌های تولید داخل و کامیون‌های وارداتی با عمر سه سال نوسازی کنیم.

برگزاری مناقصه خرید ۱۱۴۵ دستگاه ماشین آلات راهداری

رسیده است. معاون سازمان راهداری، با بیان اینکه بازسازی و تعمیرات ۸۰۰ دستگاه هم‌اکنون به صورت کامل به اتمام رسیده است، گفت: در فاز دوم، سامانه جامع راهداری است که برای اولین بار است که به بهره‌برداری رسیده و این خود یکی از آرزوهای دیرینه در حوزه راهداری بوده که هم‌اکنون به ثبت رسیده است. اکبری، بیان کرد: در این سامانه به صورت روزانه فعالیت تمامی نیروهای راهداری ارزیابی و رصد می‌شود و هم‌اکنون ۵۰۰ کاربر فعال در اداره شهرستان مشغول ارزیابی فعالیت روزانه راهداران هستند. معاون سازمان راهداری، با بیان اینکه تمام این طرح‌ها و سامانه‌ها شامل ۱۱ هزار و ۸۸۳ هزار و ۲۳۲ کیلومتر طول راه‌های کشور است، افزود: در فاز سوم پروژه ملی بروزرسانی وضعیت رویه راه‌های کشور یا PMS انجام شد و رونمایی از دستاوردهای اولین رویداد



شرکت توزیع برق استان اصفهان

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	تاریخ گشایش پاکات مناقصه	ساعت گشایش پاکات مناقصه	مبلغ ضمانتنامه (ریال)
۱	تجدید مناقصه بازیافت و بازسازی تجهیزات اسقاط	۱۸۶۷/۹۹	۹۹/۱۲/۱۸	۰۸:۳۰ صبح	۳,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	تجدید مناقصه بازیافت و بازسازی کنتور تکفاز دیجیتالی و کنتور سه فاز دیجیتالی	۱۸۶۸/۹۹	۹۹/۱۲/۱۸	۰۹:۰۰ صبح	۱,۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰

مدت دریافت اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۲ تا ساعت ۱۸:۰۰ عصر سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۵ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

مدت تحویل پیشنهادات: از روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۶ به ترتیب جدول فوق تا ساعت ۸:۰۰ و ۰۸:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۸ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

تضمین مورد قبول: پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به صورت یکی از طرق ذیل:

۱) ضمانتنامه بانکی معتبر ۲) ضمانتنامه صادره از مؤسسات بیمه گر و بیمه مرکزی ۳) گواهی خالص مطالبات قطعی تأیید شده از سوی شرکت ۴) فیش واریزی به حساب جاری سپهر صادرات به شماره ۰۱۰۶۷۳۳۱۴۰۰۶ به نام شرکت توزیع برق استان اصفهان آرايه دهند.

به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاک گرفته شده یا لاک غلطگیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر توضیحات:

■ هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات داخلی روزنامه‌های نصف جهان و مناقصه مزایده به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

■ اطلاعاتی می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۳-۰۱۱-۳۶۲۳۳۰۱۳ داخلی ۴۲۷۴ و ۴۲۷۵ واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.

■ اسناد و مدارک و اطلاعات این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی می‌باشد وهمچنین آگهی این مناقصه در سایت اینترنتی معاملات توانیر به آدرس <http://tender.tavanir.org.ir> ودر سایت پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس <http://iets.mporg.ir> و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس www.eped.ir قابل دسترسی می‌باشد.

■ به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم، مشروط، مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاک گرفته شده یا لاک غلطگیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ کلیه فرآیند مناقصه به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما از سال سپرده شرکت در مناقصه به صورت لاک و مهر شده قبل از برگزاری مناقصه الزامی است.

■ آدرس: اصفهان؛ خیابان شرعیی، شرکت توزیع برق استان اصفهان، دبیرخانه لازم‌ات مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام درسایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۰۱، دفتر ثبت نام: ۳۳۹۹۹۸۱۸

شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان- امور تدارکات و انبارها



تازگی مجوز واردات در مقابل صادرات صادر شده که می‌تواند کارگشا باشد. وی با اشاره به اینکه مجموع مطالبات قطعه‌سازان و زنجیره تأمین خودروسازی به بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان رسیده که ۱۰ هزار میلیارد تومان آن مطالبات معوق تعیین تکلیف نشده است، تصریح کرد: برای جلوگیری از زیان خودروسازان و پرداخت مطالبات معوق قطعه‌سازان باید قیمت خودرو توسط شرکت‌های خودروساز و با نظارت وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام و ابلاغ شود و روش‌هایی مانند قیمت‌گذاری توسط شورای رقابت یا عرضه خودرو در بورس که مشکلات را افزایش می‌دهد، خودداری کرد. نجفی‌منش؛ با اشاره به اینکه نتیجه آزادسازی

پراید نایمن بود و باید از رده خارج می‌شد

رئیس پلیس راهور ناجا، با اشاره به وجود ضعف فراوان در ایمنی خودروی پراید گفت: اساساً پراید نایمن است به همین دلیل درخواست کردیم پراید از رده خارج شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، سردار کمال‌هادیانفسر؛ در بازدید از مرکز تماس ایران خودرو با افزودن با توجه به شرایط سخت کشور به‌واسطه تحریم‌ها و مشکلات ایجاد شده در صنعت، کارهای خوبی در ایران خودرو انجام شده است سرپا نگه داشتن کارخانه‌ای با ۶۰ سال قدمت و تحویل به موقع معوقات و به فکر مشتریان بودن، بسیار ارزشمنند می‌باشد. سردار هادیانفر؛ ادامه داد: نباید اجازه دهیم دغدغه‌ای در مسیر تولید ملی وجود داشته باشد، تا امروز هر کمکی که می‌توانستیم به شرکت‌های داخلی انجام دادیم از این به بعد هم انجام خواهیم داد، رئیس پلیس راهور ناجا، گفت: در شرایط فعلی ۲۵ میلیون و سیصدتقلیه داریم که ۳۰ درصد آن‌ها در سن فرسودگی هستند و ۲۴۶ هزار کیلومتر طول راه‌های کشور است، دغدغه جدی ما ایمنی خودرو است و این بیان کرد: مانگاهمان به ایمنی خودرو است، آنچه براساس قانون تکلیف شده،



راهداری کشور، سامانه نظارت هوشمند بر عملکرد رانندگان و ناوگان و شرکت‌های حمل‌ونقل کالا، سامانه ارزیابی ایمنی راه‌های کشور، سامانه شناسایی و اولویت‌بندی نقاط پرخطر و بر تصادف از دیگر پروژه‌ها و سامانه‌هایی است که امروز با حضور وزیر راه وشهرسازی به بهره‌برداری رسید. اکبری؛ تصریح کرد: در بخش توسعه راه‌ها، با اعتبار ۱۱ هزار و ۸۸۳ میلیارد ریال در مجموع ۵۶ کیلومتر راه جدید در قالب هشت پروژه شامل باند دوم، راه اصلی و فرعی، ۵۰۵ کیلومتر احداث و آسفالت راه‌های روستایی، هزار و ۷۸۴ کیلومتر بهسازی و آسفالت راه‌اصلی و شریانی، احداث پنج کیلومتر کمربندی و کنارگذر، ۱۰۷ دستگاه انواع پل و تقاطع غیر همسطح، رفع ۹۶ نقطه پرخطر و نصب بیش از ۹ هزار علامت ایمنی راه‌ها انجام شده است.



شرکت توزیع برق استان اصفهان

نویت اول

آگهی حراج

شماره ۰۴-ج-۹۹

شرکت سهامی برق منطقه‌ای تهران

شرکت برق منطقه‌ای تهران در نظر دارد تعداد ۸ قلم کالا‌های ضایعاتی و اسقاط شامل (پایه‌های انتقال انرژی صنعتی اسقاط، آهن آلات دکل تلسکوپی ۲۳۰ کیلو ولت اسقاط، کابل فیبر نوری اسقاط، کابل فلزای ۶۳ کیلو ولت مسی خشک اسقاط، کابل روغنی مسی ۶۳ کیلو ولت فله‌ای اسقاط، کابل روغنی آلومینیومی اسقاط، کابل فله‌ای ۱۸۵۰ مسی خشک اسقاط، انواع لپت و آهن آلات گالوانیزه اسقاط) واقع در انبار را از طریق برگزاری حراج به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند با توجه به شرایط ذیل جهت دریافت معرفی‌نامه به منظور بازدید از کالا‌ها از تاریخ درج آگهی، روزهای شنبه ۹ اسفند ماه لغایت شنبه ۹ اسفند ماه ۱۳۹۹ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ به نشانی: کیلومتر ۹ جاده قدیم کرج، خیابان شهید حسن باقری، جنب کارخانه سینتا، انبار کل مراجعه و یا با شماره تلفن ۶۶۲۵۶۵۲۲ تماس حاصل نمایند.

۱- فروش کالاهای موضوع حراج به صورت تفکیک و مجزا بوده که در هنگام تهیه فرم بازدید نیز لیست اقلام حراج پیوست می‌باشد.

۲- آشنایی که اغلب مقدار بر در لیست، برآوردی است لذا ۲۵/۲۵٪ افزایش و یا کاهش مقادیر با موافقت شرکت در هنگام تحویل براساس قیمت پیشنهادی هر واحد کالا محاسبه و با خریدار پس از اخذ تأییدیه انبار تسویه حساب به عمل خواهد آمد.

۳- هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن بر عهده خریدار می‌باشد و برنده حراج موظف است علاوه بر مبلغ پیشنهادی خود نسبت به واریز مبلغ مالیات بار ارزش افزوده به میزان ۹/٪ مبلغ پیشنهادی اقدام نماید.

۴- سپرده شرکت در حراج به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به نام شرکت برق منطقه‌ای تهران خواهد بود.

۵- از آنجا که در حراج، فروش به صورت نقدی صورت می‌گیرد لذا برنده حراج می‌بایستی در کارت بانکی خود به میزان مبلغ خرید پیشنهادی به همراه ۹/٪ مالیات بار ارزش افزوده آن، نقداً موجودی داشته باشد و در همان لحظه میزان خرید را که توسط هیأت برگزارکننده اعلام می‌گردد از دستگاه POS حاضر در جلسه کارت یکشود و از آن روز به بعد نیز حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری نسبت به تخلیه کالا از محل انبار اقدام نماید.

۶- در صورتیکه برنده حراج به هر دلیل وجه مورد نظر در بند ۵ را پرداخت ننماید سپرده وی ضبط و کالای مربوطه نیز دوباره در حراج قرائت خواهد شد.

۷- جلسه حراج ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۰ در محل سالن فروش انبار کل به نشانی: کیلومتر ۹ جاده قدیم کرج، جنب کارخانه سینتا برگزار خواهد شد.

۸- شرکت‌کننده در جلسه و آرایه دهنده پیشنهاد کسی است که ضمانتنامه به نام وی صادر شده باشد (از پذیرش همراه معذوریم) همراه داشتن اصل کارت ملی جهت شرکت در جلسه الزامی می‌باشد.

۹- پیشنهاددهنده در این حراج رسماً اعلام می‌نماید که مشمول ممنوعیت مندرج در قانون منع مداخله مصوب ۲۲ دیماه ۱۳۳۷ و اصلاحیه بعدی آن نمی‌باشد.

۱۰- تأمین کل هزینه بارگیری، حمل، تخلیه کالا و هرگونه امکانات از قبیل جرثقیل، لیفتراک، کارگر و... به عهده برنده حراج می‌باشد. چنانچه خریدار پس از واریز وجه به هر دلیل از بردن بخشی و یا کل مورد معامله منصرف شود علاوه بر ضبط سپرده بابت خسارات وارده حداکثر تا ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی واریز شده، ضبط و الباقی وجه پس از انجام مراحل اداری به حساب خریدار واریز خواهد شد.

۱۱- در صورتی که خریدار، تخلیه کالاهای خود را در زمان انجام ندهد مشمول جریمه‌های تأخیر شده و از سپرده کسر می‌گردد.

۱۲- با توجه به شیوع بیماری کرونا داشتن ماسک و دستکش خریداران در هنگام بازدید و جلسه حراج و رعایت فاصله گذاری اجتماعی ضروری می‌باشد.

۱۳- اعلام‌نمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره‌های دفتر ثبت نام ۸۹۶۹۲۷۲ و ۸۹۶۹۲۷۶ و ۸۵۱۹۲۷۶۸ و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۲۱ تماس حاصل نمایند.

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	www.setadiran.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات	http://iets.mporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر	http://tender.tavanir.org.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای تهران	www.trec.co.ir

بانگهداری و بهره برداری بهینه از دستگاه‌های برقی از اتلاف انرژی پیشگیری نمایید.

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای تهران

انفعال بانک مرکزی دلیل اصلی اثرگذاری تحریم‌های آمریکا

گروه بانک، بیمه، بورس | منقصد

معاون ارزی اسبق بانکمر کری، گفت: انفعال بانکمر کری، عامل اصلی اتی گذاری ترجهای امریکا است. به گزارش بنافصله می‌دهم، هیئت مهیا س سالانه اقتصاد مقاومتی با عنوان «تجارت منطقه‌ای؛ اولویت راهبردی» در دانشگاه علم، صنعت برگزار شد. در نشست دوم مهیا س، میثم ایزدی، معاون ارزی اسبق بانکمر کری، جمهوری اسلامی ایران، بیان کرد: بیان اینکه بانکمر کری باید نقش فعال تری در مقابله با ترجهای امریکا داشته باشد، تمام در طول سال‌های اخیر مسؤولان بانکمر کری تنها منتظر رفع تحریم‌ها بودند. هیچ اقدامی برای کاهش اتی گذاری ترجهای انجام ندادند. انفعال بانکمر کری دلیل اصلی اتی گذاری ترجهای امریکا وی با بیان اینکه مبادلات بانکمر کری دلیل اصلی اتی گذاری ترجهای امریکا می‌باشد، گفت: وقتی کشورهای خارجی ایران ابتدا باید یک اولویت‌بندی اصلی از ترجهای امریکا تعیین شود، گفت: وقتی کشورهای خارجی ترجهای امریکا تعیین شود، بانکمر کری می‌تواند به عنوان هر برع مشکلات مبادلات بانکی امریکا، باید به شناسایی شرایط نظام بانکی کشورهای هدف بپردازد و شرایط را برای تسهیل روابط تجاری ترجهای امریکا فراهم نماید، وی تاکید بر اینکه باید یک «گتوی کل مفتوح» را در مقابله با ترجهای امریکا پیش بگیرد، گفت: ایران کشوری است که تحت ترجهای امریکا قرار دارد و به همین دلیل باید فعلا تله در جهت ایجاد استفاده از نظام‌های بانکی مستقل از دلار حرکت نماید، در حالی که عملکرد مسؤلیان بانکمر کری در سال‌های اخیر نشان‌دهنده این است که ایران حتی به عنوان یک کشور منفعل به سمت کاهش وابستگی به دلار حرکت نکرده است و در حال حاضر بیشترین وابستگی را به نظام دلار دارد.

وقتی که شمالی می تواند با چین مبادله مالی داشته باشد، ایران نیز می تواند

معاون ارزی اسبق بانکم مری، افزود: تقی‌ش بانکم مری که
چهار دهه در رهبری سیاست‌های مالی چین سیاست‌شده است،
چون برای توانستن کارهای مهمی که در دین فهرست تحریم
ایرنا و غرب مرادلات مالی داشته باشد پس به طریق اولی
ایران هم می‌تواند به این مهم دست‌یابد. او آمده: ابتدا باید
منظومه تجاری و شخصی و مدونی را برای کشور تعریف نمود
و سپس بعد از شناسایی بانک‌ها و ظرفیت‌های بانکی مری
است، سیاست منبج که از اصلی‌ترین وظایف اصلی بانکم مری
است، سیاست‌های کلان مالی و بانکی طولانی مدت و
تجربیهایی را در عملی کرد.

مذاکره نباید منجر به کنار گذاردن اقدامات قبلی شود
کیانی‌راد در ادامه، بیان داشت: زمانی که در خلال سال‌های

۹۰ و ۹۱: تحریم همه‌جانبه علیه ایران اعمال شد. ستار
عنوان تدابیر اقتصادی در شورای عالی امنیت کشور
تشکیل شد که عملکرد آن تا حدودی موفقیت‌آمیز بود.
افزود: مذاکره و هرگونه حصول توافق نباید منجر به کنار
گازدن تلاش‌های قبلی در زمینه منطبق با راه‌شود. اگر
ایروپن به مذاکره و توافق ادامه نگاه‌داند، اشتباه است
این‌جانب به هاشک‌دهی به سازوکارهای مالی مستقل از
دولار آغاز کردند

پولی را عملی نمودند. منشأ تمام این اقدامات اروپا را می‌توان ناشی از همگرایی اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشورهای اروپایی را دید که به چنین موقعیتی را برای اروپا در حوزه استتلال از دلار بدق زد. به خصوص استفاده از پول واحد منطقه‌ای در غرب آسیا گفت: زمانی می‌توان از پول واحد منطقه‌ای استفاده کرد و بدون هیچ سمت حرکت حاصل که همگرایی و اتحادی معنی می‌دهد. همچنین حساب‌های منتخب حساب شده باشد: در غیر این صورت استتسوار را می‌توان به وضوح نمره واقع نخواهد شد. لذا اولین پیش‌نیاز این مهم، همگرایی اقتصادی خواهد شد. همچنین حساب‌های سربده طلا به ازای یک تریلیون از شیوه‌های بانک مرکزی برای سپرده گذاری در کشور اروپا خراجی بود. اما قایل شد اوست به حساب‌های طلا هیچ گونه سود و بهره‌ای ندارد و نمود و بعضاً باعث نگهداری از چنین حساب‌هایی، کارمزد هم گرفته می‌شود که ممکن است حتی چنین حساب‌های دچار اتسداد یا معدودیت از جانب خود نگهدارنده شوند.

حفظ امنیت اطلاعات مالی کشور پیش نیاز استفاده
از انواع پیام رسان

معاون سابق بانک مرکزی، با تأکید بر اینکه بانکداری سایه باید شفاف برای خودمان و سایر کشورها و برای قدرت‌های جهانی باشد، گفت: ایران تا جای ممکن از ظرفیت همه پتانسیل‌های موجود مانند سیستم بانکی پرمقیفه برای انجام انواع تبدلات استفاده کند و همه حفظ امنیت اطلاعات حاکم حساس خود بپردازد. همچنین وی در بیان چالش‌ها داشت: کشور به سرعت نزاری به روز دارد. به داخل ندارد. از بی‌خارجی است که باید در خارج از کشور و برای تجارت بین‌المللی نگهداری از استعداد شود. لذا هر سامانه‌ای که طراحی می‌شود باید به دنبال رشد و پایداری باشد نه ورود و بازگشت آن به ایران که ایجاد یک پنجره واحد از برای ملی تحقق است.

رونمایی از سامانه سامیار بانک ملت

سامانه سامپار (اعتبار در معاملات) به عنوان سازنده مشترک بانک ملت و هلدینگ فنواران هوشمند بهسازان فردا با حضور مدیران عامل و اعضای هیاتمدیره این بانک به صورت رسمی، رونمایی شد. به گزارش ناقصه‌مدیران به نقل از روابط عمومی بانک ملت، یکلک؛ در این مراسم به مدیران حاضر اجرای بانک ملت محصولی که به بازآرایی استفاده، صرفه‌جویی در کارهای روزانه این محصول به نحو بهینه استفاده کنند به بانکاری تجاری می‌تواند انجام دهد، رونمایی شد. یکلک؛ در این مراسم به مدیران حاضر اجرای بانک ملت محصولی که به بازآرایی استفاده، صرفه‌جویی در کارهای روزانه این محصول به نحو بهینه استفاده کنند به بانکاری تجاری می‌تواند انجام دهد، رونمایی شد.

«بانک گردشگری» مزایده برگزار کرد

بانک گردشگری از برگزاری مزایده خیرداده به گزارش سایت صدا بورس، سرانجام گردشگری با نماد «گردش» و با سرمایه ثبت شده بیش از هفت میلیارد ریال در اطلاعاتی در کدال اعلام کرد: این بانک در راستای رعایت قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، صوبه سرشکال نسبت به واگذاری بخشی از سرمایه گذاری خود در سه شرکت نئین افق نیش ۱۰۰ درصد سرمایه گذاری و انبوه سازی پارس میکا کیش ۱۰۰ درصد مجتمع صنعت فولاد بناب ۱۰۰ درصد صنایع کاشمر ۵۸ درصد پاشانه گردشگری ابراهیم ۹۴ درصد پرنسیتولد ایران ۳۱ درصد کارگزاری آگاه ۲۰ درصد تلالانگران اندیشه کار ۲۰ درصد تجارت بین الملل هم وطن ۱۵ درصد را با رعایت مقرات و ضوابط و مقرات سازمان بورس و اوراق بهادار و شمت تفاروس ایران (سهامی عام) اقدام کرد.

«دی» افزایش سرمایه می‌دهد

بانکداری، از مجوز بانکداری برای افزایش سرمایه
بانکداری خبر داد. به گزارش صدای شرق، بانکداری
با نماد «دی» و با سرمایه ثبت شده ۶۴۰۰۰۰
میلیون ریال در افزایش اطلاعات با اهمیت از
گروه (ب) در کمال از مجوز بانکداری برای افزایش
سرمایه بانکداری در تاریخ ۱۳۹۹، ۱۱، ۱۲
توجه به گزارش توجیهی هیاتمدیره با مجمع عمومی فوق العاده
صاحبان سهام در خصوص افزایش سرمایه و همچنین مجوز
بانکداری که ج.ا برای افزایش سرمایه این بانک طی نامه شماره
۱۳۹۹، ۱۱، ۱۲، مورخ ۱۳۹۹، ۱۱، ۱۲ داده است.

کاهش ۷۴۸۷ واحدی شاخص کل در آخرین روز کاری بورس

یافتند اما شاخص کل و شاخص قیمت با ترازوی هموزن ۲۱صدم درصد رشد کردند. شاخص آزاد ستاد نیز درصد کاهش یافت، شاخص بازار دوم فقط ۶۱صدم درصد عقب نشست. نمادهای بانک پارسیان، پالایش نفت بندرعباس و پالایشگاه تبریز بیشترین زیان ترقونی در شاخص بودند و دانشمند برعکس همایون پتروشیمی، خلیج فارس، فولاد مبارک و شستا و نیز ملی مس چهار شرکت غول بیکر بورس باعث ریزش شاخص

شدند. نمادهای پرتراکش شامل پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت بندر عباس، ملی مس ایران، زینک پارس، پالایش نفت تهران و سرمایه‌گذاری سپیمان تأمین بودند. در فرابورس ایران شاخص کل امروز با ۴۲ و ۴۳ کاهش به رقم ۱۷ هزار و ۵۹۰ واحد رسید، ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران در فرابورس بیش از چهار میلیارد سهم، ۳۱۰ میلیارد تومان را در قالب ۵۲۲ هزار نوبت معامله به ارزش ۲۸ هزار و ۱۵۲ میلیارد

تومان دادوستد کردند. نماه‌های ایلایش نفت شیراز و نیروی برق ماموند بیشتری از تقویتی در شاخص فرابورس را داشتند و نماه‌های بیمه پاسارگاد، آریا پاساوس، صباآمین، هلدینگ معدنی خاورمیانه و نوشهریشتی دندگوان بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشتند. نماه‌های بر تراکش شامل زغال سنگ پورده طیس، تهیه غذای دنا آفرین فدک، سرمایه‌گذاری مالی سپهر صادرات، دامپوری ملارد شیر، صنعت روی رنگان، رایان هفا آفرین معدن آیسابوند.

آگهی تمدید مزایای عمومی شماره ۹۹/۰۳



Abstract

روزنامه مصباح - ۳۱۸۹ - ۹۹/۱۱/۳۰

۱- نام مزایده گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهید فتح
۲- موضوع مزایده: فروش سپاسنامه های حاصل از شستشو ETP
۳- نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای
۴- محل دریافت اسناد مزایده: کیلومتر ۴۵ جاده همدان -تهران، نیروگاه شهید فتح، امور بازرگانی
۵- میزان سپرده شرکت در مزایده: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه به حساب سپهر شماره ۰۷/۱۱۲۶۶۳۸۰۰/۱ بانک صادرات شعبه نیروگاه به نام مزایده گزار
۶- تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ چاپ آگهی
۷- تاریخ تحویل اسناد مزایده: حداکثر تا پایان آداری روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۳
۸- مبلغ فروش اسناد مزایده: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال احتساب ۹ درصد ارزش افزوده به صورت واریز به شماره حساب ۰۸/۱۱۲۶۶۳۲۰۰/۱ بانک صادرات شعبه نیروگاه به نام مزایده گزار
۹- زمان و محل قرارت پیشنهادات مزایده: زمان گشایش پاکت ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۳ در محل مزایده گزار انجام خواهد شد.
۱۰- کسب اطلاعات: در صورت نیاز به اطلاعات، پیشنهاددهندگان می توانند با شماره تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۷۶۱۹۰ شرکت مدیریت تولید برق شهید فتح، امور بازرگانی تماس حاصل نمایند. یا به آدرس سایت نیروگاه شهید فتح به نشانی <https://www.mtppp.ir> و سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی <http://iets.mpporg.ir> و سایت پایگاه اطلاع رسانی برق حرارتی به نشانی www.tpph.ir مراجعه نمایند.
۱۱- نحوه واریزه اسناد مزایده: پیشنهاددهنده بایستی اسناد مزایده را در داخل پاکت در بسته به صورت لاک و مهر شده ارائه نماید، در غیر این صورت گشایش نمی شود.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح

آگهی مزایای عمومی
شماره ۹۹/۳۰۵

شماره ۵۵۰۳۰/۹۹

توبت اول

بیا یاد پرده‌ها را کنار بزنیم و از نور طبیعی بهره ببریم.



شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی در نظر دارد انواع ترانسفورماتور اسقاط خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت اسناد مزایده با توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.

موضوع مزایده: فروش انواع ترانسفورماتور اسقاط

مهلت: محل دریافت و تحویل اسناد:

از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۵ تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ و محل دریافت آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir خواهد بود.

مبلغ خرید اسناد مزایده: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

تاریخ تحویل پاکت های مزایده تا ساعت ۱۲۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ و تاریخ گشایش پاکت های مزایده ساعت ۱۳۰۰ همان روز می باشد.

میزان تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۱۹۶,۲۰۷,۷۵۰ ریال می باشد که نحوه تهیه و ارایه آن در شرایط مزایده اعلام شده است. به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۸-۳۱۷۷۴۱۳۰ تماس یا به آدرس اینترنتی: WWW.SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

آگهی مزایده



روزنامه

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران در شرکت ورشکسته صنایع قالب و قطعه سازی شمال در پرونده ۹ اموال در نظر دارد نسبت به فروش یک واحد آپارتمان با حفظ حقوق رهنی، ساختمان مسکونی دارای پلاک ثبتی ۱۸۵/۱ فرعی از ۶۳ اصلی مفروز از ۳۳ به نشانی: تهران، شهران، فلکه اول، خیابان شهید طوقانی، کوچه محمدخانی، پلاک هجده، واحد دوم، از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱۳۹۰/۰۱/۱۸ ساعت ۱۱:۰۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، بن بست چهارم، پلاک ۱۰ طبقه سوم، دفتر شعبه سوم، اقدام نماید.

الف: مشخصات ملک و محل آن:

عبارت از یک باب آپارتمان به مساحت ۱۰۱/۸۵ متر مربع، دو خوابه، دارای پارکینگ و انباری، واحد دوم، تک واحدی، نماسنگ و غیره به شرح نظریه کارشناس رسمی دادگستری مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۴ مضبوط در پرونده ...

ب: شرایط شرکت در مزایده

۱- فروش نقدی است و مبلغ پایه مزایده طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۴ ۲۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بوده و هزینه های مربوط به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) به عهده طرفین است.

۲- پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۰۰۴ ۷۳۳۹۰۰۱۰۸ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷۰۷۱۰۱۸ و یا معادل رقم فوق چک بانکی تضمین شده اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته صنایع قالب و قطعه سازی شمال با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاددهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز ۱۳۹۰/۰۱/۱۸ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان بهشتی، خیابان پاکستان، بن بست ۴، پلاک ۱۰ طبقه همکف تسلیم نمایند.

۴- پیشنهادات در ساعت ۱۱:۰۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مهم، مشروط، فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی میسر خواهد بود.

۶- چنانچه پرداخت بپاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بنسبتانکاران ورشکسته ضبط می گردد.

۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد.

۸- طالبین جهت بازدید از ملک یک هفته قبل از تاریخ مزایده به دفتر شعبه سوم اداره تصفیه مراجعه و هماهنگی نمایند.

پروفیسر ایمانوار، اوغول، بیگ - مستشار ق

آگهی مزایده



روزنامه

۱- تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته صنایع قالب و قطعه سازی شمال در پرونده ۱۱ اموال در نظر دارد نسبت به فروش یک واحد آپارتمان با حفظ حقوق رهنی، ساختمان مسکونی دارای پلاک ثبتی ۲۳ فرعی از ۶۳ اصلی واقع در بخش ۱۰ ثبتی تهران به نشانی: تهران، شهران، فاکه اول، خیابان شهید طوقانی، کوچه محمدخانی، پلاک هجده، واحد چهارم، از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱۳۹۴/۰۱/۱۴ ساعت ۱۱:۰۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، بن بست چهارم، پلاک ۱۰، طبقه سوم، دفتر شعبه سوم، اقدام نماید.

الف: مشخصات ملک و محل آن:

عبارت از یک باب آپارتمان به مساحت ۱۰۱/۶۱ مترمربع دو خوابه، دارای پارکینگ و انباری، واحد چهارم، تک واحدی، ناماسنگ و غیره به شرح نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۹۹۰۰۳/۸۲۴۵/۱۵۴۰ - ۹۹۰۰۳/۲۲ - مضبوط در پرونده ...

ب: شرایط شرکت در مزایده

۱- فروش نقدی است و مبلغ پایه مزایده طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری ۹۹۰۰۳/۸۲۴۵/۱۵۴۰ - ۹۹۰۰۳/۲۲ - به مبلغ ۲۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال بوده و هزینه های مربوطه به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) به عهده طرفین است.

۲- پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۷۳۳۹۰۰۰۴ در ورشکستگان تهران نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷۷ واریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی تضمین شده در وجه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته صنایع قالب و قطعه سازی شمال بامشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاددهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۳:۳۰ صبح روز ۱۳۹۴/۰۱/۱۴ تا ۱۴:۰۰ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان بهشتی، خیابان پاکستان، بن بست ۴، پلاک ۱۰، طبقه همکف واحد دبیرخانه تسلیم نمایند.

۴- پیشنهادات در ساعت ۱۱:۰۰ صبح همان روز واز قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد سبده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره پس از انجام مراحل فک رهن حاضر شود. بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی میسر خواهد بود.

۶- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودیی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بنسبتانکاران ورشکسته ضبط می گردد.

۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد.

۸- متقاضیان جهت بازدید از ملک یک هفته قبل از تاریخ مزایده به دفتر شعبه سوم اداره تصفیه مراجعه و هماهنگی نمایند.

سته قبل از تاریخ مزایده به دفتر شعبه سوم اداره تصفیه مراجعه و هماهنگی نمایند

کیوسک اخبار

سوپر سیکل جدید نفت در راه است؟

ادارات گاز روسیه به فرانسه و ابرار شد

سقوط ۲ میلیون بشکه تولید نفت آمریکا در سرمای شدید

بررسی برنامه‌های سازگاری با کم‌آبی در سیستان و بلوچستان و تهران

نفت ۶۰ دلاری به نفع همه است

اجرای مراحل نهایی مناقصه گازرسانی به ۶ روستای ماکو

رئیس اداره گاز ماکو گفت: از آغاز به کار دولت تدبیر و امید تاکنون ۲۷ روستای شهرستان ماکو از گاز ماکو بهره‌مند شده‌اند. به گزارش ایسنا، رسول نوبت، رئیس اداره گاز ماکو اظهار کرد: سیاست‌های اتخاذ شده از سوی وزیر نفت در زمینه بهره‌گیری از منابع قانونی و دیگر از جمله بند ۱۲ «تیمه» قانون بودجه سال ۱۳۹۰ و ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید سرمایه‌های فراهم کرد تا منابع مالی طرح‌های گازرسانی از محل استفاده از گاز به جای سوخت‌های مایع تأمین شود. رئیس اداره گاز ماکو افزود: در ماکو نیز از سال ۹۴ کار دولت تدبیر و امید در طرح گازرسانی با استفاده از منابع مالی آزاد شده از روش هوشمندانه مذکور به اجرا درآمده است و هر سال نیز به این طرح‌های گازرسانی اضافه می‌شود و گستره گازرسانی به روستاهای قابل گازرسانی (روستاهای بالای ۳۰ خانوار و هزینه هر خانوار زیر ۲ میلیون تومان) در حال سرعت گرفتن است که کلنگ‌زنی طرح‌ها، پشت سرهم نیز با غلبه بر مشکلات عدیده اجرائی، طرح‌ها به‌مرحله تکمیل، تریب-ق گاز و بهره‌برداری می‌رسد. رسول نوبت افزود: در سال ۹۴ به‌حال ۲۷ روستا شامل روستاهای انزلر-بلجک-جنگلی کرد-دالاولی-بزرگ-دالاولی کوچک-شاطر-قره تپه-قرن داغ-عجم-قرن داغ کرد-کوسج-کوسج-آباد-راکمی-محمدکندی-محمدآباد-علی آباد-ناب‌کندی (درویش‌کندی)- یقوبعلی‌کندی کرد-ولی‌آباد-حاسبین بزرگ-حاسبین کوچک-هنودر-کهریز-پالین-ترکمه-نازه‌کند-نخسته‌دوزی-کوسجی-میلان-پیشرفت فیزیکی صدردره اجرا و رسیده و به‌افزایش بهره‌برداری پرداخت شده‌اند. رئیس اداره گاز ماکو ادامه داد: املاک دارای مجوز از دهبی‌رهای در این روستاها بدون مشکل نسبت به عملکردی و اشتراک‌پذیری اقدام داده می‌گردد و برای روستاهایی که جدیداً به فاز بهره‌برداری رسیده‌اند، خانوارهای توانمند در صورت وجود مدارک مثبت ملکی از دهبی‌رهای اقدامات

آگهی مزایده عمومی
فروش املاک پست بانک ایران
(مدیریت شعب غرب استان تهران)

پست بانک ایران در نظر دارد تعداد ۷ قبه املاک تملیکی و مازاد خود را با شرایط ویژه و از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (www.setadiran.ir) به شماره فراخوان ۰۴۰۳۰۰۰۰۱۶۰۲۹۹۹ به فروش رساند. متقاضیان جهت شرکت در مزایده می توانند به نشانی www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند. ضمناً اطلاعات تکمیلی در وب سایت پست بانک ایران به نشانی www.postbank.ir منوی مناقصه و مزایده درج شده است.